
日 曜 １年生 ２年生 ３年生 ４・５・６年生 備　　考

1 水 元旦

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

★８ 水 第3学期始業式；特別日課　一斉下校

9 木 15:30

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火 15:30

15 水 一斉下校

16 木 15:30

17 金

18 土

19 日

20 月 一斉下校

21 火 15:30

22 水 一斉下校

23 木 15:30

24 金

25 土

26 日

27 月 一斉下校

28 火 15:30

29 水 一斉下校

30 木 15:30

31 金

14:40

14:40

14:40

14:40 15:30

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40 15:30

【登校時刻についての確認とお願い】
　児童登校は8時10分ですが、この時刻は、朝の準備を整えて着席し、健康観察を始め
る時間としています。8時10分には活動が始められるように登校させていただきますよ
う、御協力お願いいたします。
　（昇降口の開錠：7:40　　　 施錠：8:10）

15:30

14:40

14:40

14:40

14:40

【１月の下校時刻】　★下校時刻が変更になっている日

13:00

成人の日

　　　  閉庁日　  冬期休業

閉庁日

閉庁日

学校閉庁日

14:40

14:40 15:30
１/８の下校時バス時刻
森友バス １３:１６

土沢バス 迎えをお願いします。

清原バス 迎えをお願いします。


